
北海道信用金庫昭和会会員 各位                 令和７年 1 月吉日 

 

                       北海道信金昭和会会長  秋枝 征典 

                            担当副会長  門間 幸弘  

担当副会長  斎藤 清実 

                            担当部会長  保住 輝明 

        令和６年度 地域交流部会 冬のアクティビティ事業 

     『真冬のエスコンフィールド北海道を体験ツアー』のご案内 

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事と申し上げます。 

今年の冬は北広島にあるエスコンフィールド北海道の敷地内にて会員家族でも、おひとり様でも楽しく

参加できるツアーをお届けします。 

奮ってご参加お願いいたします。 

敬具 

                   記 

日 時： 令和 7 年 2 月 15 日土曜日 現地集合 10：00  

集合場所：F NEOBANK GATE 別紙地図をご覧ください。 

     マイカー可能です（駐車料金は各自です 最大 1,000 円）  

     解散は現地 16：00 

場 所： エスコンフィールド北海道  北海道北広島市 F ビレッジ１番地 

会 費： 昭和会会員・会員ご家族   4000 円 

     子供（小中学生まで）    1000 円   （未就学児無料） 

ツアー予定内容と行程 

10：00 エスコンフィールド北海道  集合場所は別紙地図をご覧ください。 

10：30 スタジアムツアー  

ボールパークの中をファイターズガールが普段は行けないところもご案内。 

11：30 バーチャルベースボールアトラクション 

    スクリーン映るファイターズの選手を相手にピッチングとバッティング 

    さらにトスバッティングもありますので、小さいお子様や運動が苦手な方も楽しめます 

12：40 トリュフベーカリー 北海道ボールパーク F ヴィレッジ店 にて昼食 

    超人気定番の白トリュフの塩パンのほか黒トリュフのオムライスをご堪能ください 

14：00 A コースの後、お好きなタイミングで B コースへ 

A,アイスパークで冬の遊びを体験  

      スケートの他、簡易なカーリングとアイスホッケー体験ができます（道具は無料） 

B,真冬のエスコンで温泉とサウナ（水着必須、忘れてもレンタル有料であります） 

16：00 解散（まだ遊び足りない方は、解散後も残って遊べます） 



                 

 

出欠回答欄 

 

返信 昭和会事務局 行   FAX 011-706-1198 

 

２月１５日 冬のエスコンフィールド北海道を体験ツアー 

 

※防寒着と防寒靴のご用意をお願いいたします。スケート靴、アイスホッケーの道具などは無料です 

※サウナと男女共通エリアは水着が必要です 忘れた場合は 1,000 円でレンタルで実費精算となります 

 

どちらかに〇をお書きください 

 

・出席   ・欠席 

 

大人     名 子供     名 未就学児     名 

 

 

会社名                                

 

お名前                        （    期） 

※出欠締め切りは１月３０日（木曜日）までに御願い致します。 

ご不明な点がございましたら、保住 090-8639-4010 まで お問い合わせ願います。 

※前日までのご連絡なき場合のキャンセルにつきましては、実費ご精算とさせていただきます。  

※お子さんが怪我をしないように保護者は十分ご注意お願いいたします。万一お怪我をされた場合は自己責任

となりますご了承ください 


